B2: uel sanguine. — 33 cuius D — inmensa D.

XLVIII. Jn laudibus.
I. Crux benedicta nitet, dominus qua carne pependit

atque cruore suo uulnera nostra lauit.

II. Mitis amore pio pro nobis uictima factus,
traxit ab ore lupi quas sacer agnus oues.

III. Transfixis palmis ibi mundum a clade redemit

atque suo clausit funere mortis iter.

IV. Hic manus ilia fuit clauis confixa cruentis,

quae eripuit Paulum crimine, morte Petrum.
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V. Fertilitate potens, o dulce et nobile lignum!
quando tuis ramis tam noua poma geris. io

VI. Cuius odore nouo defuncta cadauera surgunt,
et redeunt uitae, qui caruere die.

VII. Uret nullum aestus sub frondibus arboris huius,
luna nec in nocte, sol neque meridie.

Vili. Tu piantata micas, secus est ubi cursus aquarum, 15

spargis et ornatas flore recente comas.

IX. Appensa est uitis inter tua brachia, de qua
dulcia sanguineo uina rubore fluunt.

X. Gloria magna deo magnalia tanta patranti,
qui tam mira facit: gloria magna deo. Amen. 20

Daniel I. p. 168. — Morel n. 56. — Hss.: B p. 128. — Dp. 61: alius. — 1 nit & s D — 4 quam B1

5 ubi D — 9 et über der Linie D — 11 Huius B1 — hodore B1 D — 11 defuncto D1 -- 13 Huret B1 Aret Ba

çstusub D — 20 Amen fehlt B.

XLIX. Jn cena domini hymnus.

I. Hymnum dicamus domino,

fratres, deo cum cantico,

qui nos crucis patibulo
suo redemit sanguine.

IL Diei cursus ad uesperum,

quo Christus morti traditur,
ad cenam uenit impius
qui erat Christi proditor.

III. Jesus futura nuntians
cenantibus apostolis:

„unus ex discumbentibus

ipse me traditurus est."

IV. Judas mercator pessimus
osculum petit domino ;

ille, ut agnus innocens,

non negat Judae osculum.

io

15

V. Denariorum numero
Christus Judaeis traditur,
innocentem pro noxiis

quem Judas tradit impius. 20

VI. Praeses Pilatus proclamât:
„nuUam culpam inuenio."
ablutis aqua manibus

Christum Judaeis tradidit.

VII. Phalanx Judaea impia 25

latronem petit uiuere,
Christum accusât grauiter:
„crucifigatur reus est."

Vili. Et Barrabas dimittitur,
qui mortis reus fuerat; 30

uita mundi suspenditur,

per quam resurgunt mortui.

Daniel I. p. 81. — Mone n. 78. — Hss.: B p. 121 —Dp. 62: alius. — 6 traitur D1 — 10 discipulis D

11 disscumbentibus D — 14 osculo B — 16 non negauit B D1 — 18 Christum — tradidit D — 20 tradidit D — 25 Fallax
D — 29 barnabas D1 — Anfang der Doxol. Deo patri sit BD.
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L. Jn matutina laude.

I. Rex Christe factor omnium,
redemptor et credentium!